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Nr 48.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition med förslag 
till vissa ändringar i 1947 års allmänna tjänste- och 
familjepensionsreglementen m. m.

1 en den 14 maj 1948 dagtecknad proposition nr 274, som hänvisats till 
bankoutskottets förberedande handläggning, har Kungl. Maj :t, under åbero
pande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finans
ärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att dels godkänna vid propo
sitionen fogade förslag till kungörelser om ändring i vissa delar av 1947 års 
allmänna tjänstepensionsreglemente den 30 juni 1947 (nr 416); om änd
ring i vissa delar av 1947 års allmänna familjepensionsreglemente den 30 
juni 1947 (nr 417); om ändrad lydelse av 1 § 1 mom. 1947 års tjänstepen
sionsreglemente för de högre kommunala skolorna den 30 juni 1947 (nr 418); 
om ändring i vissa delar av 1947 års familjepensionsreglemente för de högre 
kommunala skolorna den 30 juni 1947 (nr 419); om ändring i vissa delar 
av 1947 års tjänstepensionsreglemente för folkskolan den 30 juni 1947 (nr 
420); samt om ändrad lydelse av 8 § 2 mom. 1947 års familjepensionsreg
lemente för folkskolan den 30 juni 1947 (nr 421); dels bemyndiga Kungl. 
Maj :t att vidtaga de ändringar i andra, av Kungl. Maj :t med stöd av riksda
gens bemyndigande utfärdade pensionsförfattningar, som må befinnas på
kallade med hänsyn till föreslagna nya avlöningsbestämmelser; dels ock 
godkänna de särskilda bestämmelser om pensionsålder och tjänstålder för 
vissa befattningar, som i propositionen förordats.

Beträffande den närmare innebörden av ifrågavarande förslag får utskot
tet hänvisa till propositionen.

Utskottet. De i förevarande proposition framlagda förslagen till ändring
ar i 1947 års allmänna tjänste- och familjepensionsreglementen, 1947 års 
tjänste- och familjepensionsreglementen för de högre kommunala skolorna 
samt 1947 års tjänste- och familjepensionsreglementen för folkskolan — 
vilka ändringar delvis äro av formell innebörd — äga såsom av propositio
nen framgår samband med vissa av Kungl. Maj :t föreslagna — numera 
av statsutskottet tillstyrkta eller av riksdagen beslutade — omläggningar 
av de år 1947 utfärdade avlöningsbestämmelserna respektive vissa organi
sationsåtgärder. Förslagen ha icke givit utskottet anledning till erinran, var
för utskottet tillstyrker bifall till desamma. Vidare tillstyrker utskottet, att 
i de såsom bilagor A och C till kungörelsen nr 691/1947 med föreskrifter 
rörande tillämpning av 1947 års allmänna tjänste- och famil jepensionsreg- 
lementen fogade pensionsålders- och tjänståldersförteckningarna vidtagas
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erforderliga ändringar i anledning av de beslut, som av innevarande riksdag 
fattats eller må komma att fattas om vidtagande av vissa organisations- 
m. fl. åtgärder.

Vad i propositionen i övrigt föreslagits har icke givit utskottet anledning 
till erinran.

Åberopande det anförda hemställer utskottet,

att riksdagen må bifalla Kungl. Maj :ts förevarande pro
position.

Stockholm den 28 juni 1948.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.
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Närvarande:

från första kammaren: herrar Åkerberg, Sundvik, Leander*, Lund- 
qvist, Fahlander*, Näsgård*, Johannesson och Annér*; samt

från andra kammaren: herrar Wiberg, Paulsen, von Seth, Andersson 
i Munkaljungby*, Mattsson*, Fröderberg, Nilsson i Landskrona och Svens
son i Alingsås*.

* F.j närvarande vid justeringen.
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